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Krem odżywczy do ciała z awokado z
minerałami Morza Martwego 180 ml

Cena 41,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 68100032

Kod producenta 217

Kod EAN 7290011843472

Producent Health and Beauty

Opis produktu
Krem odżywczy do ciała z awokado z minerałami Morza Martwego

Naturalny krem o delikatnej konsystencji do pielęgnacji całego ciała. Doskonale wchłania się w skórę, łagodzi podrażnienia,
nawilża, odżywia i odmładza ją. Uelastycznia i poprawia kondycję skóry, dzięki czemu zapobiega wystąpieniu rozstępów i
pomaga w walce z już istniejącymi. Zalecany do codziennej pielęgnacji dla osób w trakcie diety odchudzającej i
przybierających na wadze (np. kobiety w ciąży). Zawiera witaminy A i C, olejek z awokado, ekstrakt z aloesu oraz aktywne
minerały z Morza Martwego. Krem szczególnie dobrze sprawdza się w pielęgnacji przesuszonych miejsc, takich jak: stopy,
kolana, dłonie i łokcie. Nie pozostawia tłustej warstwy.

Sposób użycia: codziennie po kąpieli delikatnie wmasować w ciało aż do całkowitego wchłonięcia, szczególnie w obszary
suchej i naprężonej skóry. 

Pojemność: 180 ml

INCI:
Water (Aqua), Cetyl Alcohol, Glycerin, Cetearyl Alcohol, PEG-20 Stearate, Helianthus Annuus(Sunflower)Seed Oil, Isopropyl
Myristate, Glyceryl Stearate SE, Phenoxyethanol & Ethylhexylglycerin, Dimethicone, Fragrance (Perfume), Carbomer,
Triethanolamine, Titanium Dioxide, Octyl Methoxycinnamate, Butyrospermum Parkii (Shea Butter)Fruit, Cyclomethicone,
Sodium Coceth Sulphate, Aloe Barbadensis (Aloe Vera)Leaf Juice, CI 42053,Olea Europaea (Olive)Oil, Daucus Carota Sativa
(Carrot)Seed Oil, Anthemis Nobilis (Chamomile)Oil, Mel (Honey),Persea Gratissima(Avocado)Oil, Rosa Canina (Rose Hip)Oil
Organic, Hippophae Rhamnoides (Sea Buckthorn)Fruit Oil, Panthenol (Provitamin B5), Lavandula Angustifolia (Lavender)Oil,
Melaleuca Alternifolia (Tea Tree)Oil, Retinol (Vitamin A), Maris Sal (Dead Sea Salt),L-ascorbic acid (Vitamin C),Tocopheryl
Acetate (Vitamin E),Lyral,Hexyl Cinnamaldehyde,Benzyl Salicylate,Coumarin.
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